annuum perpetuum imponendo silentium. Haec sua p[ro]vid[entia] per
sonali Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Kulczycki Onti Reformat.

Comparens personaliter coram Officio, et Actis p[ro]vid[entia] p[ro]p[ri]is
Premijshend Nobilis Jacobi Kulczycki, N[ost]ri Summi Vastis Kuli
czycki Potewka Filius. Sanius mente et corpore eans, a Ternis, 129
Leticibus, Junibus, Junislonibusq[ue] suis quibusd[am] p[ro]p[ri]is et comperend
recedendo, p[ro]vid[entia] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Premijshend Junidom, q[ui]o
ad actum hunc attinet, se cum Succoribus, ac bonis suis generalit[er]
omnibus, totaliter ac p[ro]terane[is] incorporando atq[ue] suby[ec]t[is] p[ro]p[ri]am,
libere, publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]is recognovit. Quia ipse N[ost]ri Orijnd
Kulczycki, N[ost]ri Summi Vastis Kulczycki Sentate cum motu N[ost]ri
Hata Praykowska p[ro]p[ri]e eius legma p[ro]p[ri]is filij, sui vero Reco-
gnoscentis p[ro]p[ri]is legma, et ips[is] posteris Summani Quingquaginta
flor[ent] pol[on]d rone vera Dotis et Expeditionis post ipsam
accepta, et in domum suam importata in non aliam simitem
Summam Quingquaginta flor[ent] pol[on]d rone certi, den, rasti
et leguini Dotalitij, nisi sup[er] tota et integri medietate bonor[um]
suorum gent[is] suam hereditarios, obligatos, Mobilium et
immobilium Summarum q[ui]cumq[ue] p[ro]p[ri]is in non Juni,
argenti, Lencionum, Brionum, Margaretanum, Vestium, Vesti-
mentorum, Joanni, d[omi]ni, p[ro]p[ri]i, orichali, p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Equos,
Equos, ac totiq[ue] Supp[er]lectilis domo nunc habet et ingost
habenda debet, totavit, totalit[er] inceptit et reformavit, q[ui]o
dati dotat, totalit[er] inceptit et reformat p[ro]vid[entia] p[ro]p[ri]is N[ost]ri
Orijnam Kulczycki, sui Reogutis p[ro]p[ri]is legma et ips[is] p[ro]p[ri]is
eandem Medietate bonor[um] suorum gent[is] suam cum N[ost]ri s[ic]
ips[is] V[er]it[er]atib[us] et usufructib[us], p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is q[ui]o

tenendi, habendi, et possidendi, illisq[ue] quibus copiarie & signandi, ac
ad Usus suos et suorum suorum quosvis beneficiis libere
et effectuat[ur] convertendi, Vigore amore aliam reformam non habent[ur]
et dicitur in Regno Poloniae observari solitam.

Idem alterum Quietat

129 Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]s[ent]is Pastoris Cap[itu]li
Premijshens[is] Nobilis Sacerdos Kulczycki, Nobilis etiam Wascho Kul
czycki Sulewka filius. Sane mente et corpore sano, a
Terminis, d[omi]nibus, Junib[us] suis bonis suis qui busvis p[ro]p[ri]is
et competens recedens, p[re]s[ent]is Pastoris Cap[itu]li Premijshens[is]
Jurisdic[ti]o, quod ad actum hunc attinet, se cum suonibus, ac
bonis suis gentis omnib[us] totaliter ac plenarie incorporando
atq[ue] subijcendis, palam, libere, publice, ac per se p[re]s[ent]i recogit.
Quia ipse Nomen Swan Kulczycki N[omi]ne N[omi]ne N[omi]ne
Kulczycki N[omi]ne N[omi]ne filium, suisq[ue] posteris de Summa
Dignitate florent[ur] potens persendum Nomen Swan Kulczycki filii
Recogiti n[omi]ne obligatorie coram Actis Officij p[re]s[ent]is
quarta post d[omi]niam Reminiscere Quad[rum] p[er] Anno Milmo
Sexagesimo Sexagesimo Sexto subord[ina]t[ur] p[ro]p[ri]is et h[ab]it[ur]
ad solvend[um] assecurata nec non de ea ipsa Invenie obligona
Pastoris Cap[itu]li Premijshens[is] suo in tenore clep[er]n[is] laon
quiescat, emittit, demittit, libere et absolutum perpetuo
p[ro]mittat, Inveniem p[re]s[ent]is obligonam in omnibus suis
punctis, ac legam[en]t[ur] gentis Vas cap[itu]li, morti fuerit, et anni
hilat p[re]s[ent] atq[ue] de bonis condicend[is] t[er]mi suisq[ue] p[ro]p[ri]is
vone p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]um imponendo Si Lentum